§ 1. — Donec iudicium pendeat, aut accusatus detentus sit, prudens est, quod Ordinarius sese limitet ad media provisoria.

§ 2. — Expleto tamen iudicio, et libero reddito accusato, Curia iuxta exitum informationum ceu superius assumptarum, procedit ad tramites dispositionum praesentis instructionis.

XLIV. — In casibus dubiis, et in variis practicis difficultatibus, quae contingere possint, Ordinarii consulunt hanc S. Congregationem, ad vitandas contentiones et nullitates.

Ex Aud. SS^m diei II Iunii 1880

SS^mus Dⁿus Noster Leo div. prov. PP. XIII, audita relatione praesentis Instructionis ab infrascripto Sacr. Congreg. Episcop. et Regularium Secretario, eam in omnibus approbare et confirmare dignatus est.

I. CARD. FERRIERI Praef.

I. B. AGNOZZI Secretarius.

NUM. II

INSTRUCTIO

Sacrae Congregationis de Propaganda Fide ad Episcopos et Praelatos Regulares Catholicarum Missionum supra suspensionibus, quae irrogantur ex informata conscientia.

Omni tempore sollicita fuit Ecclesia ut non solum ascensus ad sacros Ordines interdiceretur indignis, verum etiam ab eorumdem exercitio criminosi suspensi manerent.

Cum autem occultorum quoque criminum, quaeque prodere non expediret, facilis et prompta, nempe a iudiciariis formis libera, coercitio aliquando necessaria sit ad sacri ministerii dignitatem, et fidelium utilitatem tuendam: hinc sapientissimo consilio Tridentini Patres (Sess. XIV, cap. I, De reform.) decreverunt:

« *Ei cui ascensus ad sacros ordines a suo Praelato ex quacumque causa, etiam ob occultum crimen, quomodolibet, etiam extra judicialiter fuerit interdictus, aut qui a suis ordinibus seu gradibus vel dignitatibus ecclesiasticis fuerit suspensus; nulla contra ipsius Praelati voluntatem concessa licentia de se promoveri faciendo aut ad priores ordines, gradus et dignitates sive honores suffragetur.* »

Ex hoc provido decreto, in eo quod refertur ad Clericorum crimina, quae extra judicialem suspensionem ab ecclesiasticis officiis merentur, iamdudum in usu fuit suspensionis poena ex causis Praelato notis; quae

nempe audit suspensio *ex informata conscientia*. Ad hoc itaque ut in eadem infligenda, cum maiori, qua potest cautela et securitate Ordinarii Catholicarum Missionum procedant, S. Congregatio de Propaganda Fide presentem instructionem edendam censuit, cui iidem Ordinarii in adhibendo hoc remedio sese conformare curabunt.

1. – Suspensio ex informata conscientia, non secus ac illa, quae per iudiciale sententiam infligitur, personam ecclesiasticam a suis ordinibus, seu gradibus, vel dignitatibus ecclesiasticis exercendis interdicit.